11.08.2022г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРИСВОЕНИЕ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ,

ИЗМЕНЕНИЕ И АННУЛИРОВАНИЕ ТАКОГО АДРЕСА»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», Правилами разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг, утвержденными постановлением
администрации Малышевского муниципального образования от 23.03.2020 г. № 9,
Уставом Малышевского муниципального образования, администрация
Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого
адреса».
2. Признать утратившим силу Постановление главы администрации Малышевского
сельского поселения от 27.11.2015 № 49 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение,
аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории
Малышевского муниципального образования».
3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике
«Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
ИДр://малышевка.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

с?. Ъ

Глава администрации

...
f/f о/ддмиш1стпаций р  Л  Малышевского U  I ё о  сельского 1

Малышевского муниципального образования Н.В. Салтыкова
района л